
Vlastnosti
• Výkonný vodou chlazený motor Spektrum™ Firma 4335-2300Kv
• Vodou chlazený regulátor 100A
• Baterie LiPol Spektrum™ 3S 3200mAh 30C
• Nabíječ Spektrum™ S120
• Vysílač Horizon 2.4GHz pro větší dosah a nerušený provoz
• Samoobracecí trup Self-Righting a překryt kabiny z ABS
• Stojánek je obsahem balení
• Hliníkové off-set kormidlo a vzpěra lodního šroubu
• Hliníkový lodní šroub poháněný ohebným hřídelem
• Pěnové vložky na krytu a trupu brání potopení
• Hotové zbarvení
• Voděodolná elektronika

Výhradní dovozce produktů firmy Horizon Hobby, LLC
ASTRA, spol. s r.o., Prakšická 2589, 688 01 Uherský Brod

Tel.: 572 619 619, E-mail: info@astramodel.cz

PRB08041T1
PRB08041T2

Technické údaje
Typ  Rychlostní člun
Délka  660 mm
Šířka  202 mm
Výška  146 mm
Hmotnost 1500 g bez bat.
Motor  Střídavý vodou chlazený Spektrum™ Firma 2300Kv
Regulátor Střídavý vodou chlazený Spektrum 100A
Vysílač  Horizon 2.4GHz
Trup  Odolný plast ABS
Lod. šroub 1.6 x 1.6
Baterie  Doporučeny  LiPol 3S - 4S, 3200 - 5000mAh, 50C IC3

Nainstalovaný střídavý motor Spekt-
rum 4335 má na rotoru závaží, které 

je klíčové pro otočení lodi zpět při 
jejím převrácení. Tím odpadá přetě-

žování mechanismu náhonu.

Nový lehký střídavý regulátor je navržen 
s ohledem na automatické obrácení lodi, 
proto umožňuje provádění rychlých změn 
otáček vpřed a vzad, což umožňuje otočit 

člun zpět kýlem na hladinu.

Nastavitelné hliníkové kormidlo 
umožňuje provést aktuální naladění 

vašeho člunu pro dosažení opti-
málního výkonu, pokud se změní 
například velikost vln nebo vítr.

Set modelu lodi Recoil 2 obsahuje 
SMART baterii a nabíječ, takže je 

snadné zapnout nabíječ, připojit baterii 
a začít nabíjet. Nabíjení se automaticky 

spustí i ukončí. 

Proboat Recoil 2 26“ BL RTR

Rychlostní člun Proboat Recoil 2 RTR s trupem typu Deep-V Self-Righting, představuje maximální výkon a zábavu. Kvalitní elektronika 
Spektrum, technologie Smart, rychlost až 55km/hod. Funkce obrácení při převržení. Baterie SMART 3S 3200 mAh a nabíječ Spektrum. 
Střídavý vodou chlazený motor s regulátorem 100A. Vše potřebné k jízdě je obsaženo v balení.


